
По результатам рассмотрения заявления ООО ЧОП «РАСТ», представленных ОКУ «Дирекция ООПТ»,
Министерством по управлению имуществом Курской области документов и сведений, а также
Заключения Центра лицензионно-разрешительной работы Управления Росгвардии по Курской
области, на основании части 2 статьи 39, статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

 

1. Возбудить дело №046/01/17-168/2023 по признакам нарушения ч. 1 ст. 17 Федерального Закона
«О защите конкуренции» со стороны ОКУ «Дирекция по управлению особо охраняемыми
природными территориями, парками, скверами и лесами Курской области» (305023, Курская

область, город Курск, ул. 3-я Песковская, зд. 40, ком. 12, ИНН 4633019743, ОГРН 1074633000551),
выразившегося в установлении требований о наличии у участников закупки специального
оборудования в извещении конкурса в электронной форме №0144200002422000225, что привело /
могло привести к ограничению конкуренции на торгах.

2. Для рассмотрения данного дела создать Комиссию в составе:

<...>

3.Комиссии в срок до 13 апреля 2023 года подготовить проект определения о назначении дела к
рассмотрению.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 

<...> <...>

 


